Parenti suo S. P.

2

Pater charissime, Ad te scribere non decreto, pareo li-
sentissimi, nullo sinan modo ut in me sit mora: potysse hinc
decedere ut nullam ad te scribendi occasionem pretermittere,
quis in ~~te~~ tam parva, presertim quae sine hortatione fieri
deberet, patris dictis non obsequat? quid est quod me
in aliam partem trahere possit? O quanto in curdus esset
si te verbis in presentia affert liceret! sed longius abes,
iam dextris inungere dextris, non datur et veras audi-
re et reddere vocis. Sicutis igitur absentiam fallenas,
et te licet absentem, presentem putabo si mihi sit verbis
charta rotata tuis. Brevitati ^{prosa et} temporis tam pauca scri-
bere cogor, alias carmine et latine. Vale Pater charis-
sime. 4. Id. Mart. 1609

Tui observantissimus

Const. Euggens

A Mons^r.

Monsieur Huygens le Secre,
taire du conseil d'estat
ortz A

Berges sur le Toon